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im ADAC
nj:r:;r Fahrer
65 Leuer
8 Reinl
1 Friedel
5 Lehmann
4 RAGUSE
10 Brix
6 Forster
9 Fischer
7 Schmitt
66 Zimmermann

Bar

Beifahrer

Brix

Neubauer

Laufer Oldtimerfahrt 'Niirnberger Land Classic'

Marke Typ
Yamaha XT 550
BMW R 50/5
NSU 501T
el e
HOREX RESIDENT

Honda (USA GL 1500

BMW K75 RS
Honda CB 400 N
BMW R 60
BMW Gt;:s:nn
DKW RT 20( Motorrad

02.Juni 2019

Gesamtwertung Motorrader

EZ

1982

1971

1928

1951

1956

1989

1986

1980

1969

1956

1951

Klasse

Klasse G2M B;.

1981 bis 1989

Klasse G1M B;.

1971 bis 1980

Klasse DMhbis
Bj.1945

Klasse EM B;j.
1946 bis 1960

Klasse EM B;.
1946 bis 1960

Klasse G2M
von Baujahr
1981 bis 1989

Klasse G2M B;.

1981 bis 1989

Klasse G1M Bj.

1971 bis 1981

Klasse FM B;.
1961 bis 1970

Klasse EM Bj.
1946 bis 1960

Klasse EM B;.
1946 bis 1960

Gruppe

Motorrader
Oldtimer

Motorréader
Oldtimer

Motorrader
Oldtimer

Motorréader
Oldtimer

Motorrader
Oldtimer

Motorrader
Oldtimer

Motorrader
Oldtimer

Motorrader
Oldtimer

Motorrader
Oldtimer

Motorrader
Oldtimer

Motorrader
Oldtimer

WP1 wWP2

0 keine
Wertung

0 keine
Wertung

0 keine
Wertung

0 keine
Wertung

0 keine
Wertung

0 keine
Wertung

0 keine
Wertung

0 keine
Wertung

0 keine
Wertung

0 keine
Wertung

0 keine

Wertung

WpP3

0,3

3.4

26,75

1,05

25,2

0,8

22,2

35,5

33,75

50

ausgef.

WP4

10

20

17

ausgef.

WP5 WP6 WP7
8 1 15
14 3 1
2 1,2 1
2 7,2 6
1 0,2 11
7 11,6 21
23 6,6 10
15 0,6 9
40 2,2 1
25 22,2 1
ausgef. ausgef. ausgef.

ADAC

ADAC Mordbayemn eV,
. Platzier
Platzieru
WP8 Gesamt ung
ng Klasse
Gruppe
5 35,3 1 1
5 36,4 1 2
5 42,95 1 3
10 46,25 1 4
5 46,4 2 5
10 54,4 2 6
0 65,8 3 7
5 72,1 2 8
5 85,95 1 9
0 115,2 3 10
ausgef. ausgefallen



im ADAC

Start-
Fahrer
nummer

3 Haas

Beifahrer

Marke

BMW

Laufer Oldtimerfahrt 'Niirnberger Land Classic'
02.Juni 2019

Gesamtwertung Motorrader

Typ EZ Klasse Gruppe WP1 WP2 WP3 WP4 WP5

Klasse EM Bj. Motorrader keine

R25/3 1955 1946 bis 1960 Oldtimer Wertung

25,45 ausgef. ausgef.

ADAC

ADAC Mordbayern .V,

. Platzier
Platzieru
Gesamt ung
ng Klasse
Gruppe

WP6 WP7 WP8

ausgef. ausgef. ausgef. ausgefallen



